Протокол

заседания жюри городской Профессиады (олимпиады по профориентации) «Мы

выбираем путь» в 2019-2020 учебном году

03.03.2020 г.                                                        МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»

Председатель

жюри:

Малинина Марина Владимировна, методист МБУ ДО г. Мурманска

ЦПО «ПрофСтарт».

Члены жюри:

Козлова А.А., педагог-психолог, МБУ ДО г. Мурманска ЦПО

«ПрофСтарт»;

Ванда Л. А., педагог-психолог, МБОУ г. Мурманска «Гимназия №7»;

Костина К.А., педагог-психолог, МБОУ г. Мурманска «Гимназия №10»;

Князева С.В. ,учитель технологии, МБОУ г. Мурманска «СОШ № 45»;

                                                      Повестка дня:

1. Рассмотрение и оценка работ участников городской Профессиады по

Положению.

2. Внесение изменений в Положение о городской Профессиаде для объективного

оценивания конкурсных работ.

3. Выявление победителей среди участников Профессиады согласно наибольшему

количеству набранных ими баллов по результатам итоговой оценки жюри.

Всего участвовало 67 учащихся из 10 образовательных учреждений г. Мурманска.

Победители конкурса определялись в соответствии с Положением о проведении

городской Профессиады (олимпиады по профориентации) « Мы выбираем путь».

РЕШЕНИЕ ЖЮРИ:

1. Считать соответствующими требованиям Положения о проведении городской

Профессиады (олимпиады по профориентации) «Мы выбираем путь» все 67 работ

участников.

2. Жюри подводит итоги конкурса по итоговому количеству баллов. Участники,

набравшие наибольшее количество баллов, признаются победителями муниципального

этапа Профессиады при условии, что количество набранных ими баллов составляет не

менее 50% от общей суммы баллов. Максимальное количество баллов за ответы 54

балла. Члены жюри приняли  решение оценивать работы учащихся по следующей

шкале:

1-36 баллов - участники;

37-44 баллов - призёры;

45-54 баллов – победители.

3. По итогам экспертной оценки  признать  ПОБЕДИТЕЛЯМИ городской

Профессиады школьников «Мы выбираем путь»:

1) Рустамова Эвелина, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;

2) Чечёткина Алёна,  8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5.

4. По итогам экспертной оценки  признать  ПРИЗЁРАМИ городской Профессиады

школьников «Мы выбираем путь»:

1) Бабаян Виктория, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;

2) Войтюк Екатерина, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия №7».

3) Дудко Арсений, 9 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;

4) Ежова Софья, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №56;

5) Зливко Никита, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;

6) Игнатюк Ренат, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №56;

7) Ковалюк Ульяна, 8 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;

8) Корчилова Диана, 8 класс МБОУ г. Мурманска ООШ №4;

9) Мясникова Евгения, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №22;

10) Обложок Софья, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;

11) Орешкин Евгений, 9 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;

12) Седельникова Карина, 8 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ;

13) Сибиленко Ярослав, 9 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;

14) Соколова Анастасия, 8 класс МБОУ г. Мурманска ММЛ;

15) Стрелкова София, 8 класс МБОУ г. Мурманска «Гимназия №7»;

16) Стручкова Вера, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;

17) Тамашинская Валерия, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №56;

18) Терентьева Юлия, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №22;

19) Терёшкина Наталья, 8 класс МБОУ г. Мурманска МАЛ;

20) Халитов Георгий, 8 класс МБОУ г. Мурманска ООШ №4;

21) Яковлева Екатерина, 8 класс МБОУ г. Мурманска СОШ №5;

Председатель:

Малинина Марина Владимировна, методист

МБУ ДО г. Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

____________________

            Члены жюри:

Козлова А.А., педагог-психолог, МБУ ДО г.

Мурманска ЦПО «ПрофСтарт»;

Ванда Л. А., педагог-психолог, МБОУ г.

Мурманска «Гимназия №7»;

Костина К.А., педагог-психолог, МБОУ г.

Мурманска «Гимназия №10»;

Князева С.В. ,учитель технологии, МБОУ г.

Мурманска «СОШ № 45»;

_______________________

_______________________

________________________

________________________